
ZARZĄDZENIE NR 382/2022 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1249), Uchwały Nr LXVII/370/22 Rady Gminy w Będzinie z dnia 25 listopada 2022r.  w
sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego na rzecz
przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie gminy Będzino oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania, zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w składzie: 

1) Klaudia Żerdzińska – przewodnicząca-pracownik socjalny, przedstawiciel Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Będzinie;

2) Ewelina Buda – zastępca przewodniczącego- zastępca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Będzinie;

3) Marta Krawczyńska– psycholog szkolny, przedstawiciel Zespołu Szkół w Tymieniu;
4) Jakub Skibicki – kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Koszalinie;
5) Magdalena Mazurek – pedagog, przedstawiciel oświaty;
6) Paweł Pawłowski – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Będzinie;
7) Agnieszka Orzechowska – pielęgniarka środowiskowa NZOZ w Będzinie, przedstawiciel

ochrony zdrowia;
8) Kacper Tomczak –  dzielnicowy Komisariat Policji Mielno,
9) Ariel Sepioło – przedstawiciel policji
10) Przemysław Damrych – przedstawiciel Żandarmerii Wojskowej,
11) Aleksandra Sumińska - psycholog przedstawiciel oświaty,
12) Monika Sontowska- kurator zawodowy III Zespołu Kuratorskiej Służby Sadowej w Koszalinie;
13) Jan Jaczewski – inspektor ds. profilaktyki i spraw społecznych, przedstawiciel Urzędu Gminy

Będzino.

§ 2.
Uchylam Zarządzenie Wójta Gminy Będzino nr 354/2022 z dnia 14 września 2022 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie. 

§ 4.
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Będzino.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sylwia Halama
pełniąca funkcję 

Wójta Gminy Będzino


		2022-12-13T10:41:43+0100




